02 - समाज तथा फार्म बानिकी छः0 800% 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 50२६७॥२४ 0।0                         
0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50४88 8498 

जञ98 50५7शा6 : ॥॥७/७+१४४/७४७७च॥7२। 3॥/०४-५५७/४ ४ 0/४०(275) 

(आआएछाछा 50906 : ४५७ 

2,954,00.00 

6,099,00.00 

योग: 

५ लाख निन्‍नानवे हजार न कु 

क्रमिक योग: रुपये साहठ लाख निन्‍नानवे हजार 855]। 

7ए7 ,96५.2४४४२७:४/४० :२०/४८४/। 

2898 2 0 24 रिता 036: | [9/7/209

नस ककांक 49-.0॥-2 ७७४ 0/४8-4/2049/687 दिनाक कु

[...]

402 - समाज तथा फार्म बानिकी 

43289 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

52906 38८शा७ 

596 5८076 : ॥४७॥९॥४४७/॥७/४॥२। ॥6५-५/७४ ४0४४(275) 

(एशाशशत्र 5#शा6 : ४४ 

7२.॥॥४0२070 

॥७॥॥७४२ 85॥॥8#॥ ॥#8 

02.7.0.॥50॥४॥घ26/0/7. 

0०रघह्ा,00. 

787,000.00 

रुपये सात लाख सित्यासी हजार 

(7२६७०/२००2 

॥४४॥२६७।॥ 2।49%५3४0२ 

9॥95/॥ ४७॥४०08 

9ल्‍#.09, ।४०0२॥ 0।५. 

७७87० ॥॥॥॥ 

787,000.00 

रुपये सात लाख सित्यासी हजार 

ट7२₹६0२003 

87२।॥९6। | ॥॥४॥/९६२ 

0.7.0. 5009 0॥५/५. 

(७//४॥२७ 

346,600.00 

रुपये त्तीन लाख सोलह हजार छः: सी 

॥॥॥॥             

योग: 

ा अअन योगः 

29988 5 एण 24 ( 

रुपये एक करोड छब्बीस लाख पैतीस हजार 

(०67 .06&०...+87२॥/0७+/४७४०  +२5/४८:+॥॥

[...]

ं > दिनाक 49-|-2 पड सडया 04/४8-44/2049/587 दिनोंक - ह 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 240604402550323 43306 0२37४५॥.004 966,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ु 
0। >्वानिकी 5|॥२। ७5|१0/६ ।( (५५७४२ रुपये नौ लाख छाछठ हजार चार सौं 

0७08&५४ 
402 - समाज तथा फार्म वानिकी 970.5059%. 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 0२६5२ 
(0।+ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9906 8ल॥७76 

9|96 50009 ॥७७७७५१/७/७/भ३॥ 3७0५-५७॥४ ४03॥५४(275) 

(शा।४४७| 56 ! ४७ 

26 5 49 24060402550323 43307 500585॥002 4,59,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी 55+0॥ ॥((॥७७॥२ 50086 रुपये ग्यारह लाख उनसठ हजार छः 
सी 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0५5०0 5062८. 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 79६87₹/ 8॥/0868 

03 - प्रशासनिक ब्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59 5/शा8 

502० 5लालाल : ॥॥७७॥+४५७/७४७/श7२ ७॥२-५७/४ ४५0.॥४४(१275) 

(शांशितव $ञीआा8 ४8 

शा 5 49 240604402550323 43308 56/7707२004 966,400.00